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Yamaha MT-10 SP 
Pris kr. 284.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2024
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Street, 998 ccm, 166 HK, Da den første crossplane MT blev lanceret, bragte den en helt ny kørefølelse på gaden. For hver MT's fulde fokus
er på drejningsmoment, smidighed og føling. Med sin rå og kompromisløse stil, premium finish og den mest utrolige teknologi, bringer den
næste MT-10 SP Hyper Naked køreoplevelsen op på et helt nyt niveau. Lige nu er Hyper Naked kategorien der hvor nogle af de mest
radikale designs og de mest ekstreme teknologier kommer frem. Med sin kompakte forlygte og redesignet bodywork, har MT-10 SP et
brutalt og aggressivt look som fremhæver dens mekaniske styrke og funktionalitet. Og dens specielt justerede indsugnings- og
udstødningslyd er fantastisk. Ingen anden "naked sport" kan matche dens imponerende specifikationer. Den 998 cc crossplane-motor som
stammer fra R1'eren leverer ærefrygtindgydende præstationer, og de elektroniske kørerassists, som er fulde af justeringsmuligheder, giver
dig mulighed for at sætte motorcyklen op så den passer til dig. Og den semi-aktive elektroniske Öhlins affjedring er en game changer. Er du
klar til Hyper Naked fremtiden? Highlights - 4,2'' TFT instrument med Ride Mode valg - Titanium udstødningssystem - Op og ned
quickshifter - 6-akset IMU med komplette kørerassists - Gen-2 Öhlins elektronisk affjedring - 3-delt bundkåbe - Armerede bremseslanger -
Dedikeret Icon Performance farve - Radial Brembo mastercylinder - 998 cc CP4-motor - APSG gashåndtag med valgbare PWR modes Hos
AH Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering, kør hjem samme dag - Attraktive finansierings- og forsikringsløsninger Ring til AH
Motorcykler på 2426 0190 for mere info, og booking af prøvekørsel Der tages forbehold for trykfejl samt, at den viste motorcykel/model kan
være solgt eller ikke på lager. Kontakt derfor altid butikken så du ikke kører forgæves. 


